

Señores

JUZGADO NOVENO (9) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

El Salvador - Medellín

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADO: ROBINSON ALBERTO HENAO C.C. 15.295.901
JUAN CAMILO LOPERA VÁSQUEZ C.C. 1.037.265.802
RADICADO: 2018 - 00916
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y OTRO

En calidad de endosatario al cobro judicial de la entidad demandante, me permito presentar la liquidación del crédito de conformidad con el artículo 446 del C.G.P, la cual será objeto de verificación por parte del Despacho al momento de resolver sobre la presente liquidación.

A su vez, se sirva oficiar a **EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA S.A.** en la cual **ROBINSON ALBERTO HENAO** y **JUAN CAMILO LOPERA VÁSQUEZ**, figuran como cotizantes al régimen contributivo del Sistema de Seguridad Social, estado activos, según información que arroja el ADRES; solicitándole suministrar información sobre el actual empleador de dicho demandado (**nombre, identificación, dirección y teléfono**), para con ello lograr la práctica de medidas cautelares.

Lo anterior basado en el parágrafo segundo del artículo 291 del Código General del Proceso **"El interesado podrá solicitar al juez que se oficie a determinadas entidades públicas o privadas que cuenten con bases de datos para que suministren la información que sirva para localizar al demandado"** (Negrilla fuera del texto). Ya que la información requerida goza de reserva legal, la cual solo puede ser suministrada mediante orden judicial y que esta no trasciende a aspectos personales, familiares o afectivos, que constituyen el núcleo del derecho fundamental a la intimidad; todo lo anterior, para la efectiva recuperación del crédito.

Cordialmente,



PAULA CRISTINA VERGARA TOBÓN
C.C. 32.242.589 de Envigado
T.P. 156.124 del C. S. de la J.
AAG

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
3-abr-18	30-abr-18		1,5			16.189.371,00		0,00	Valor	FI	0,00	16.189.371,00
3-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		16.189.371,00	28	341.110,01			341.110,01	16.530.481,01
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		16.189.371,00	30	364.841,66			705.951,68	16.895.322,68
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		16.189.371,00	30	362.305,59			1.068.257,27	17.257.628,27
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		16.189.371,00	30	358.334,40			1.426.591,67	17.615.962,67
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		16.189.371,00	30	356.902,20			1.783.493,87	17.972.864,87
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		16.189.371,00	30	354.831,06			2.138.324,93	18.327.695,93
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		16.189.371,00	30	351.958,61			2.490.283,53	18.679.654,53
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		16.189.371,00	30	349.720,68			2.840.004,21	19.029.375,21
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		16.189.371,00	30	348.280,25			3.188.284,46	19.377.655,46
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		16.189.371,00	30	344.432,34			3.532.716,80	19.722.087,80
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		16.189.371,00	30	353.076,32			3.885.793,12	20.075.164,12
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		16.189.371,00	30	347.799,80			4.233.592,92	20.422.963,92
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.189.371,00	30	346.998,71			4.580.591,62	20.769.962,62
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		16.189.371,00	30	347.319,19			4.927.910,82	21.117.281,82
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		16.189.371,00	30	346.678,15			5.274.588,97	21.463.959,97
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		16.189.371,00	30	346.357,53			5.620.946,49	21.810.317,49
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.189.371,00	30	346.998,71			5.967.945,20	22.157.316,20
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.189.371,00	30	346.998,71			6.314.943,90	22.504.314,90
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		16.189.371,00	30	343.468,82			6.658.412,73	22.847.783,73
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		16.189.371,00	30	342.343,94			7.000.756,66	23.190.127,66
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		16.189.371,00	30	340.413,60			7.341.170,27	23.530.541,27
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		16.189.371,00	30	338.158,40			7.679.328,67	23.868.699,67
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		16.189.371,00	30	342.826,13			8.022.154,81	24.211.525,81
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		16.189.371,00	30	341.057,32			8.363.212,13	24.552.583,13
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		16.189.371,00	30	336.868,20			8.700.080,33	24.889.451,33
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		16.189.371,00	30	328.779,21			9.028.859,54	25.218.230,54
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		16.189.371,00	30	327.643,27			9.356.502,81	25.545.873,81
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		16.189.371,00	30	327.643,27			9.684.146,08	25.873.517,08
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		16.189.371,00	30	330.400,50			10.014.546,58	26.203.917,58
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		16.189.371,00	30	331.372,43			10.345.919,01	26.535.290,01
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		16.189.371,00	30	327.156,17			10.673.075,18	26.862.446,18
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		16.189.371,00	30	323.090,88			10.996.166,06	27.185.537,06
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		16.189.371,00	30	316.890,48			11.313.056,54	27.502.427,54
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		16.189.371,00	30	314.599,65			11.627.656,19	27.817.027,19
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		16.189.371,00	30	318.197,96			11.945.854,15	28.135.225,15
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		16.189.371,00	30	316.072,73			12.261.926,88	28.451.297,88
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		16.189.371,00	30	314.435,88			12.576.362,76	28.765.733,76
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		16.189.371,00	30	312.961,20			12.889.323,96	29.078.694,96
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		16.189.371,00	30	312.797,25			13.202.121,21	29.391.492,21
1-jul-21	26-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		16.189.371,00	26	270.664,60			13.472.785,81	29.662.156,81
								Resultados >>		0,00	13.472.785,81	29.662.156,81
											COSTAS	844.500,00
											SALDO DE CAPITAL	16.189.371,00
											SALDO DE INTERESES	13.472.785,81
											TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	30.506.656,81